Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGÍARIOS

EDITAL N.º 003/2023 - CONVOCAÇÃO 03

O Prefeito do Município de Palmital, Estado do Paraná, VALDENEI DE SOUZA, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Resultado Final do Processo Seletivo para cadastro de reserva para contratação de
estagiários para o exercício de estágio remunerado, publicado no Diário Oficial do Município
(https://www.diariomunicipal.com.br/amp) e no Portal da Transparência do Município
(http://www.palmital.pr.gov.br/portal/portal-concursos) na data de 09/01/2023, TORNA PÚBLICA A
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS, relacionado no Anexo I deste edital, para comparecerem durante
o período de 02/02/2023 a 03/02/2023 das 8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:30, no Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Palmital, munidos dos documentos abaixo descritos:

a) Cópia da Cédula de Identidade – RG;
b) Cópia do Cadastro de Pessoa Física;
c) Comprovante de Matricula atualizada referente ao ano ou semestre letivo, constantes no Edital de

abertura do Teste Seletivo;
d) Dados bancários;
e) Declaração de endereço atualizado e telefone para contato;
f) Ficha de dados cadastrais devidamente preenchida. *

*Formulário disponível no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Palmital.

Ficam advertidos os convocados, que o seu não comparecimento no prazo máximo mencionado acima,

implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos recorrentes de sua aprovação
em Teste Seletivo, sem posterior recurso.

Gabinete do Prefeito do Município de Palmital, 02 de fevereiro de 2023

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal

http://www.diariomunicipal.com.br/
http://www.palmital.pr.gov.br/portal/portal-concursos

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGÍARIOS
EDITAL N.º 003/2023 - CONVOCAÇÃO 03

Curso: Direito

Classificação: 1º lugar – nº: da inscrição: PM4_3124_2022 - Nome: LIBERA CAROLINE CAMPANINI

Classificação: 2º lugar – nº: da inscrição: PM4_3146_2022 - Nome: GUSTAVO MACHADO COSTA

Curso: Educação Especial Inclusiva

Classificação: 7º lugar – nº: da inscrição: PM4_3193_2022 - Nome: FLAVIA RODRIGUES

Curso: Habilitação em Libras

Classificação: 3º lugar – nº: da inscrição: PM4_3009_2022 - Nome: BEATRIZ DA SILVA PEIXOTO

Curso: Pedagogia

Classificação: 10º lugar – nº: da inscrição: PM4_3175_2022 - Nome: JOSIELE APARECIDA DE MORAIS